
Id: FEF5D81A-2F31-4549-BCC3-5E40EDB06A5A. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 251/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami 

zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymi 

Na podstawie art. 38b ust. 2  ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j. Dz. U. 2025, poz. 49) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnić Michała Dubkowskiego, Wicestarostę Nakielskiego, do sprawowania kontroli nad 

organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej - Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią. 

2. Upoważnić Marka Durałka, dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią, do 

sprawowania kontroli nad rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami 

opiekuńczo-wychowawczymi. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 3/2024 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie 

upoważnienia do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi, 

prowadzącymi rodzinne domu dziecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

 

 

 
STAROSTA 
Krzysztof Błoński 
 

 
 
................................... 
 

 

WICESTAROSTA 
 Michał Dubkowski 

 
................................... 
 
 

 

POZOSTALI CZŁONKOWIE ZARZĄDU 
 

 

Tomasz Miłowski 
 

...................................  

Maciej Boinski 
 

...................................  

Ignacy Pogodziński ...................................  

 

 
 
 
 
 



Id: FEF5D81A-2F31-4549-BCC3-5E40EDB06A5A. Uchwalony Strona 2 

 

 
UZASADNIENIE  

 
 

Przepisy art. 38b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej określają między innymi, że zarząd powiatu sprawuje kontrolę nad organizatorami rodzinnej 

pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami 

opiekuńczo-wychowawczymi. Zarząd powiatu może upoważnić, w formie pisemnej, do sprawowania 

kontroli, o której mowa w ust. 1, członka zarządu powiatu, pracownika urzędu albo kierownika jednostki 

organizacyjnej powiatu. Osobami upoważnionymi nie mogą być pracownicy kontrolowanych jednostek. 


